

Objednávka č.:

Vystaveno: 27.02.2020

Dodavatel:

PAPER A s.r.o.

Hálkova 2217/13

56802 Svitavy

e-mail:

telefon:

Kupující:

Základní škola Havířov - Město M. Kudeříkové 14 okres  
 Karviná, příspěvková organizace  
 Marušky Kudeříkové 1143/14  
 73601 Havířov

Platební podmínky:

Dodací podmínky:

Dodací adresa:

Základní škola Havířov - Město M. Kudeříkové 14 okres  
 Karviná, příspěvková organizace, Marušky Kudeříkové  
 1143/14, 73601 Havířov

Termín dodání:

28.02. 2020

Poznámka:

Název zboží Kód	Množ.	Cena cena celkem
<u>Mýdlo mazlavé 40% 9 kg</u> 9901036	6 ks	292,50 Kč <b>1.755,00 Kč</b>
<u>Prostředek na nádobí JAR Expert 5l, sensitive</u> 9953220	6 ks	296,10 Kč <b>1.776,60 Kč</b>
<u>Prostředek proti plísním SAVO 5 kg</u> 9950317	1 ks	665,10 Kč <b>665,10 Kč</b>
<u>Prostředek čisticí Real Classic 10 kg</u> 9952505	2 ks	464,40 Kč <b>928,80 Kč</b>
<u>Přípravek dezinfekční SAVO Original 5 kg desinfekce vody a povrchů</u> 9950302	4 ks	169,20 Kč <b>676,80 Kč</b>
<u>Pytel do koše ECONOMY 59 x 72 cm 60 l / 20 ks</u> 9701341	10 bal	31,50 Kč <b>315,00 Kč</b>
<u>Ručníky papírové "ZZ" 25x23 cm 2 vrstvy recykl - bílá</u>	2 bal	467,10 Kč

<u>/ 3000 ks - (040119)</u> 9800766		<b>934,20 Kč</b>
<u>Houbičky na nádobí profil. velká 3ks</u> A9901574	7 bal	19,50 Kč <b>136,50 Kč</b>
<u>Drátěnka na nádobí - nerezová 18 g / 2 ks</u> 9901121	10 bal	13,50 Kč <b>135,00 Kč</b>
<u>Hadr na podlahu PETR 60 x 70 cm</u> 9901130	10 ks	20,61 Kč <b>206,10 Kč</b>
<u>Mýdlo tekuté RIVA 5 kg - antibakterial</u> 9951238	1 ks	115,20 Kč <b>115,20 Kč</b>
<u>Smetáček s lopatkou s gumovou hranou</u> 99012711	2 ks	27,80 Kč <b>55,60 Kč</b>
<u>Kartáč podlahový 4224/861 s holí 140cm</u> 9901174	6 ks	120,60 Kč <b>723,60 Kč</b>
<u>Podlahová stěrka zesílená Unger 55 cm</u> 9901448	2 ks	400,50 Kč <b>801,00 Kč</b>
<u>Násada universal Klaro</u> 9901451	2 ks	216,90 Kč <b>433,80 Kč</b>
<u>Mop s příslušenstvím, bavlněný 100 g, provázky, kbelík, hůl - červená</u> 9901156	1 ks	171,00 Kč <b>171,00 Kč</b>
<u>Náhradní bavlněné provázky k mopu</u> 9901165	2 ks	52,20 Kč <b>104,40 Kč</b>
<u>Zástěra jednorázová PE / 50 ks</u> 9709940	1 bal	93,60 Kč <b>93,60 Kč</b>

**Finální cena**

**Celková suma bez DPH: 10.027,30 Kč**  
**Celkem DPH: 2.105,73 Kč**  
**Celková suma s DPH: 12.133,03 Kč**